Publicado no Diário Oficial da União, edição de 8 de fevereiro de 2007.

BANCO CENTRAL DO BRASIL

DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DE PONTUAÇÃO DE TÍTULOS
DE CANDIDATO SUB JUDICE

A CHEFE DO DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE PESSOAS E ORGANIZAÇÃO DO BANCO

CENTRAL DO BRASIL, no uso de suas atribuições e por força do Mandado de Segurança

No. 2006.51.01.014920-0 da 6ª Vara Federal do Rio de Janeiro e na conformidade do Edital BACEN Nº 1,

publicado no Diário Oficial da União em 1º de novembro de 2005, RESOLVE tornar pública a pontuação do

título do candidato abaixo relacionado:

Número    Nome                                                                        Documento         Pontos Classificação

058283j  Andre Maia Telles e Sousa   006314748-2           7,00                     51ª

Brasília (DF), 8 de fevereiro de 2007

          Miriam de Oliveira